
Г< К СПЯ ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

sj.w.

(К) утверждении
Административного регламента 
исполнения муниципальным
учреждением «Комитет по
юродскому хозяйству и
промышленному комплексу»
муниципального образования
«юрод Десногорск» Смоленской 
Области муниципальной услуги 
« ()рганизация выдачи разрешения 
Мп строительство индивидуальным 
Предпринимателям, юридическим 
.in цам, гражданам,
осуществляющим строительство 
и ш реконструкцию»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения 
іі іминистративных регламентов исполнения муниципальных функций 
(предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением 
I іавы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 18.02.2009 г. № 175

ПОСТАНОВЛЯЮ:

У і вердить прилагаемый Административный регламент исполнения 
муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу» муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Организация
выдачи разрешения 
юридическим л 
|>еконструкцию»

ельство индивидуальным предпринимателям, 
I осуществляющим строительство или

М.А. Хоботов


